R. Gloriōsus apparuisti inter Principes Austriae, sancte Leopoldē, ideo diadema suscepisti de manu Dómini: Ora pro nobis ad Deum, qui te talem elegit. V. Constitutus Leopoldūm Dóminus principem et patrōnum Austriae. Ora. Glória Patri. Ora.

Lectio ix

Negotiāmini, dum vénio. Verba, inquit, legis, ac Prophetarū mýstica interpretatione discussa pôpulis offérte, atque ab eis fidei confessionem, morūmque probitatem recipite, juxta quod Psalmista suis auditóribus præcipit, dicens: Sümite psalmum, et date týpanum. Hoc est, laudem prædicationis in cordis intentione percipite, et devotionem operis in carnis castigatione adhibe. Týpanum quippe est pellis in ligno exténta, pellis vero in ligno exténta, caro est nostra, ad exémplum Dominicæ crucis afficta.

Te Deum laudamus.

Ad Laudes

V. Magna est glória ejus in salutári tuo. R. Gloriā et magnum decorem impónes super eum.

Ad Bened. Ant. Virum insignem, pietatique laudabilēm sanctum Leopoldūm Dóminus respéxit, quem crebra post miracula divina justitia ad æthera vexit.

Oratio

Deus, qui beatum Leopoldum a sœculi curis ad cœlestem gloriā traduxisti: concéde, quæsumus; ita nos per hæc temporalia pertransire, ut æternae vite consortia mereamur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavæ S. Martini:

Ant. O beatum virum, cuius anima paradisum possidet! Unde exsultant Angeli, lætántur Archángeli, chorus Sanctórum proclamat, turba Virginum invitat: Mane nobiscum in æternum. (Per Dóminum nostrum.)

V. Justum deduxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio

Deus, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtute subsistimus: concéde propitiis: ut, intercessione beati Martini Confessoris tui atque Pontificis, contra ómnia adversa muniamur. Per Dóminum.

In II Vesperis

V. Magna est, ut supra ad Laudes.

Ad Magnif. Ant. Austria lætáre, vere felix régio, quæ summis collocátum principibus laudas Leopoldūm Marciōnem piissimum.

Et fit Commemoratio S. Alberti Magni:

Ant. O Doctor óptime, Ecclésiae sanctæ lumen, beátæ Albérte, divinæ legis amatór, deprecare pro nobis Filiū Dei.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam gloriæ induit eum.

Oratio

Deus, qui beatum Albértum Pontificem tuum atque Doctórem in humana sapiéntia divinæ fidie subjicienda magnum effecisti: da nobis, quæsumus; ita ejus magistérii inhærēta vestigiis, ut luce perfécta fruámur in cælis. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde Commemoratio S. Gertrudis Virg.:

Ant. Veni, Sponsa Christi, accipe corónam, quam tibi Dóminus præparavit in æternum.

V. Spécie tua et pulchritudine tua. R. Inténde, próspero procede, et regna.